ผลิตกรรมการเกษตร  เพ่ือที่จะได้น าดอกผลไปใช้ประโยชน์ได้โดยไม่ขัดต่อหลักเกณฑ์  และวัตถุประสงค์ของ
กองทุนที่ตั้งไว้  ส าหรับในปี พ.ศ.  2560  ที่ผ่านมา  ฝ่ายการเงินได้เสนอรายงานผลการด าเนินงานและฐานะของ
กองทุนให้ที่ประชุมรับทราบ  พร้อมทั้งขออนุมัติให้ที่ประชุมพิจารณาจัดสรรดอกผลอันเกิดจากดอกเบี้ยรับในปี 
พ.ศ. 2560  จ านวนทั้งสิ้น  673,025.46  บาท  (หกแสนเจ็ดหมื่นสามพันยี่สิบห้าบาทสี่สิบหกสตางค์)  เพ่ือ
อนุมัติเป็นค่าใช้จ่ายประจ าปี พ.ศ. 2561  ต่อไปนั้น 

ที่ประชุมคณะกรรมการประจ าคณะผลิตกรรมการเกษตร  และหรือ คณะกรรมการกองทุนคณะผลิต
กรรมการเกษตร  ได้รับทราบผลการด าเนินงานของกองทุนคณะผลิตกรรมการเกษตร  และได้พิจารณาจัดสรรดอก
ผลอันเกิดจากดอกเบี้ยรับในปี พ.ศ.